
terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 186, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
 

Dispõe sobre concessão de 
Férias a Servidores Públicos 
Municipais. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1° Conceder, na forma do Art. 74, da Lei Municipal nº 243/91, férias 
aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados:  
 

 

 

 NOME CARGO 
SECRETARIA

/ 
SETOR 

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1. Albérico Paiva Almeida Téc. Agrícola 
Séc. de 
Agricultura 

20.12.21 a 19.01.22 20.09.18 a 20.09.19

2. Ana Amélia Alencar Maciel Téc. Enfermagem Séc. de Saúde 01.12.21 a 31.12.21 22.07.20 a 22.07.21

3. Deusnir Carvalho dos Santos Téc. Enfermagem Séc. de Saúde 10.12.21 a 10.01.22  19.07.20 a 19.07.21

4. Erivelton Pereira da Silva Vigilante 
Séc. de 
Educação 

02.12.21 a 03.01.22 03.11.19 a 03.11.20

5. Felinto Pires Maciel Neto 
Aux. de Serviços 
Gerais 

Séc. de Saúde 02.12.21 a 01.01.22 09.08.19 a 09.08.20

6. Hulda Soares de Brito Aux. Operacional 
Séc. de Ass. 
Social 

13.12.21 a 12.01.22 27.07.19 a 22.07.20

7. Iêda Maria Nunes da Gama Médica Séc. de Saúde 20.12.21 a 20.01.22 20.12.20 a 20.12.21

8. Janete de Carvalho Maciel Téc. Enfermagem Séc. de Saúde 10.12.21 a 10.01.22 19.07.19 a 19.07.20

9. José Borges de Almeida Neto 
Médico 
Ultrassonografista

Séc. de Saúde 03.12.21 a 03.01.22 19.07.20 a 19.07.21

10. João Neto Rodrigues Lima Vigilante 
Séc. de 
Administração 

10.12.21 a 10.01.22 05.01.20 a 05.01.21

11. João Paulo da Silva Muniz ACS Séc. de Saúde 15.12.21 a 15.01.22 21.12.18 a 21.12.19

12. José Moura dos Santos Vigilante 
Séc. de 
Administração 

01.12.21 a 31.12.21 01.03.20 a 01.03.21

13. Marcondes Mendes da Silva Vigilante 
Séc. de 
Administração 

03.12.21 a 02.01.22 09.07.19 a 09.07.20

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCCC13DE87BD1ABB501F62C6D6F85C0F



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

14. Marilene Pires de Oliveira Gari 
Séc. de 
Infraestrutura 

06.12.21 a 05.01.22 22.07.20 a 22.07.21

15. Rosenita Batista de Souza ACS Séc. de Saúde 15.12.21 a 15.01.22 21.12.18 a 21.12.19

16. Wilson Mendes da Silva Mecânico 
Séc. de 
Infraestrutura 

01.12.21 a 31.12.21 22.07.20 a 22.07.21

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 21 de Dezembro de 2021. 

                                                     

                                                           

RENATO PEREIRA DE SANTANA 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCCC13DE87BD1ABB501F62C6D6F85C0F


		2021-12-21T16:48:25-0300




